

nabídka



22,90

Budvar Original
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 45,80
BUDEJOVICKÝ BUDVAR



KINDER Cards
25,6 g | 1 kg = 660,16
FERRERO ČESKÁ

16,90



Dušená šunka
nejvyšší jakosti
1 kg = 219,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ

21,90



OLMA Čerstvé mléko
polotučné
1 l | 1 l = 23,90
OLMA

23,90



ZOTT Monte
klasik, -30 % cukru
4 x 55 g | 1 kg = 117,73
ZOTT

25,90



BOBÍK
Rez s mléčnou
náplní
s medem,
s kakaovou
polevou
28/30 g | 1 kg = 460,71/430,-
ACCOM CZECH

12,90



MADETA Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 145,38
MADETA

18,90



CHOCEŇSKÝ
Smetanový jogurt
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 92,67
ACCOM CZECH

13,90



Tiger
energy drink,
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 31,80
MASPEX CZECH

15,90



SEDITA Horalky
vybrané
druhy
50 g | 1 kg = 318,-
IDC PRAHA

15,90



Rama
Classic, Máslová
příchut
400 g | 1 kg = 124,75
FLORA FOODS

49,90



ŽELETAVA Smetanito
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 219,33
BEL SYRY ČESKO

32,90



Davidoff
instantní
káva,
vybrané
druhy
100/90 g | 1 kg = 1 490,-/1 655,56
TCHIBO PRAHA

149,-



Korunní
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 10,60
KOFOLA

15,90



HELLO Viva
vybrané
druhy
1 l | 1 l = 26,90
LINEA NIVNICE

26,90



Jar
prostředek
na nádobí,
vybrané
druhy
900 ml | 1 l = 88,78
PROCTER & GAMBLE

79,90

 100 g 17,90 Viedeňské párky 1 kg = 179,- MASO UZENINY PÍSEK, KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ	 100 g 19,90 Vysočina 1 kg = 199,- MASO UZENINY PÍSEK, KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ	 100 g 11,90 Libové párky 1 kg = 119,- MASO UZENINY PÍSEK, KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ	 100 g 16,90 Šunkový salám Speciál 1 kg = 169,- MP KRÁSNO	 500 g 59,90 Kuřecí stehna 500 g 1 kg = 119,80 VODŇANSKÁ DRUBEŽ, DRUBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY
 100 g 11,90 KRAJANKA Miláček vybrané druhy 100 g 1 kg = 119,- ALIMPEX FOOD	 230 ml 16,90 KRAJANKA Jogurtový nápoj vybrané druhy 230 ml 1 l = 73,48 ALIMPEX FOOD	 55/56/57 g 11,90 Donut vybrané druhy 55/56/57 g 1 kg = 216,36/212,50/208,77 BIDFOOD CR	 1 kg 149,- VODŇANSKÉ KUŘE Kuřecí hranolky se sýrem smažené 1 kg 1 kg = 149,- VODŇANSKÁ DRUBEŽ	 1 kg 89,90 VODŇANSKÁ KACHNA Mladá kachna bez drobbů 1 kg = 89,90 VODŇANSKÁ DRUBEŽ
 113 g 12,90 OLMA Olmíci piškotový vanilkový, čokoládový 113 g 1 kg = 114,16 OLMA	 80 g 22,90 Gervais vybrané druhy 80 g 1 kg = 286,25 BEL SÝRY ČESKO	 150 g 36,90 TANY Delicato vybrané druhy 150 g 1 kg = 246,- TANY	 150 g 34,90 Želetava krémová, se šunkou 150 g 1 kg = 232,67 BELL SÝRY ČESKO	 100 g 19,90 KRAJÁNEK Sýrová pomazánka 100 g 1 kg = 199,- ALIMPEX FOOD
 400 g 27,90 VITANA Rýže loupaná varné sáčky 400 g 1 kg = 69,75 ORKLA FOODS	 500 g 27,90 POMME D'OR Rajčatové pyré 500 g 1 kg = 55,80 CANO CZ	 160 ml 24,90 VITANA Klasik, Sójová omáčka, Worcester 160 ml 1 l = 155,63 ORKLA FOODS	 190 g 36,90 VITANA Jíška světla, tmavá 190 g 1 kg = 194,21 ORKLA FOODS	 500 g 29,90 CANO Gnocchi bramborové 500 g 1 kg = 59,80 CANO CZ

SOUTĚŽ

VYHRAJTE S coop

POKRAČUJE

 400 g 32,90 VITANA Rýže parboiled varné sáčky 400 g 1 kg = 82,25 ORKLA FOODS	 220 g 32,90 OPAVIA Piškoty tradiční 220 g 1 kg = 149,55 MONDELÉZ CR	 50 g 18,90 MILKA Croissant vybrané druhy 50 g 1 kg = 378,- MONDELÉZ CR	 146 g 26,90 OPAVIA ZLATÉ Oplatky vybrané druhy 146 g 1 kg = 184,25 MONDELÉZ CR
 112 g 25,90 OPAVIA ZLATÉ Florenta vybrané druhy 112 g 1 kg = 231,25 MONDELÉZ CR	 100/90 g 29,90 Milka vybrané druhy 100/90 g 1 kg = 299,-/332,22 MONDELÉZ CR	 46 g 16,90 3Bit 46 g 1 kg = 367,39 MONDELÉZ CR	 90 g 31,90 FIGARO Čokoláda na vaření 90 g 1 kg = 354,44 MONDELÉZ CR



Pat & Mat
vybrané
druhy
70 g | 1 kg = 184,29
FS IMPORT-EXPORT

12,90



Verbena
vybrané
druhy
60 g | 1 kg = 331,67
IDC PRAHA

19,90



Ricola
vybrané druhy
40 g | 1 kg = 622,50
ED. HAAS CZ

24,90



Amoretta
Classic, Desserts
106 g | 1 kg = 565,09
FS IMPORT-EXPORT

59,90



KINDER
Tronky
18 g | 1 kg = 661,11
FERRERO ČESKÁ

11,90



DrWitt
vybrané
druhy
0,75 l | 1 l = 26,53
MASPEX CZECH

19,90



Mattoni
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27
MATTONI 1873

16,90



Jupik
Ovocik
vybrané
druhy
0,33 l | 1 l = 42,12
KOFOLA

13,90



BOHEMIA
Chips
vybrané
druhy
60/55 g | 1 kg = 331,67/361,82
INTERSNACK

19,90



KINDER
Chocolate
100 g | 1 kg = 399,-
FERRERO ČESKÁ

39,90



Royal
Crown Cola
Classic,
No Sugar
1,33 l | 1 l = 22,48
KOFOLA

29,90



Coca-Cola,
Fanta,
Sprite
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 18,45
COCA-COLA HBC

36,90



Birell Active
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

18,90



Gambrinus
Originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

11,90



Radegast
Rázná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

17,90



Gambrinus
Patron 12,
Excelent 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

14,90



Radegast
Ratar
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

16,90



VELKO-
POPOVICKÝ
Kozel
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

14,90



Pardál Echt
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 23,80
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR

11,90



VELKO-
POPOVICKÝ
Kozel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

16,90



BOŽKOV
Originál,
Vodka
37,5%
0,2 l | 1 l = 349,50
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV

69,90



WHISKAS
Kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 132,06
MARS CZECH

44,90



PROPEŠKO
Mistr
granule
pro psy
kuřecí,
hovězí
1,5 kg | 1 kg = 82,67
PARTNER IN PET FOOD CZ

124,-



Colgate
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 465,33
COLGATE-PALMOLIVE

34,90



Schauma
šampon
vybrané druhy
400 ml | 1 l = 174,75
HENKEL

69,90



HARMONY
Kuchyňské utěrky
Everyday, 2vrstvé
44 m | 1 m = 1,13
SHP BOHEMIA

49,90



Bref
Color Aktiv
Eucalyptus, Lavender
3 x 50 g | 1 kg = 532,67
HENKEL

79,90



Ariel
prací
prostředek
vybrané druhy
63/50/38 dávek
1 dávka = 5,55/7,-/9,21
PROCTER & GAMBLE

349,90



Lenor
aviváž
vybrané
druhy
71/59 dávek | 1 dávka = 1,69/2,03
PROCTER & GAMBLE

119,90



Fa
sprchový
gel,
vybrané druhy
400 ml | 1 l = 174,75
HENKEL

69,90



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

34,90 ACIDOFILNÍ MLÉKO plnotučné 3,6% 950 g 1 kg = 36,74 Kč	26,90 TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ ochucené, vybrané druhy 150 g 1 kg = 179,33 Kč	NOVINKA 26,90 SÝROVÉ NITĚ vybrané druhy 55 g 1 kg = 489,09 Kč	39,90 PIVNÍ SÝR 110 g 1 kg = 362,73 Kč	69,90 EMMENTALER 200 g 1 kg = 349,50 Kč
Die Gusta 21,90 POLIČAN 100 g 1 kg = 219,- Kč	Die Gusta 32,90 SLEDOVÉ FILETY vybrané druhy 170 g PP 85/102 g 1 kg PP = 387,06/322,55 Kč	klasik 39,90 LUNCHEON MEAT PORK 400 g 1 kg = 99,75 Kč	klasik 46,90 VEPŘOVÉ VE VLASTNÍ ŠTÁVĚ 400 g PP 300 g 1 kg = 156,33 Kč	Coop PREMIUM 33,90 MEXICKÁ ZELENINOVÁ SMĚS 425 ml PP 265 g 1 kg PP = 127,93 Kč
Die Gusta 84,90 HOTOVÁ JÍDLA vybrané druhy 400 g 1 kg = 212,25 Kč	Die Gusta 29,90 ŠPENÁTOVÉ LISTY porce 400 g 1 kg = 74,75 Kč	Die Gusta 19,90 ZELENINOVÁ SMĚS POD SVÍČKOVOU 350 g 1 kg = 56,86 Kč	křupeč 11,90 TYČINKY se sezamem 100 g 1 kg = 119,- Kč	Nový Den 26,90 CHOCO BALLS/CEREÁLNÍ ČTVEREČKY SE SKOŘÍČÍ Pyšná princezna 250 g 1 kg = 107,60 Kč
Kapito 10,90 MAXIA minerální voda, vybrané druhy 1,5 l 1 l = 7,27 Kč	Sladká Tečka 13,90 PIŠKOTY tradiční 120 g 1 kg = 115,83 Kč	Sladká Tečka 9,90 HOŘICKÉ TRUBÍČKY čokoládové, oříšková příchuť 30 g 1 kg = 330,- Kč	Sladká Tečka 22,90 MLÉČNÁ ČOKOLÁDA Pyšná princezna 5 x 5 g 1 kg = 916,- Kč	Sladká Tečka 19,90 MIX S OVOCNÝMI PŘÍCHUTĚMI Pyšná princezna 150 g 1 kg = 132,67 Kč
ÁRIE 59,90 LA CHAMBRE šumivý alkoholický nápoj 0,75 l 1 l = 79,87 Kč	AXI 36,90 KRMIVO PRO PSY vybrané druhy 1240 g 1 kg = 29,76 Kč	Inspired BY YOU 24,90 KRÉM NA RUCI vybrané druhy 100 ml 1 l = 249,- Kč	Inspired BY YOU 44,90 TOALETNÍ PAPIR 2vrstvý 8 x 20 m 1 m = 0,28 Kč	Lavato 34,90 TEKUTÝ ŠKROB na prádlo 500 ml 1 l = 69,80 Kč
DOMA 29,90 PAPÍR NA PEČENÍ archy 38 x 42 cm 24 ks 1 ks = 1,25 Kč	DOMA 29,90 ALOBAL extra pevný 10 m 1 m = 2,99 Kč	DOMA 9,90 ŠVÉDSKÁ UTERKA mikrovlákno, 30 x 30 cm 1 ks 1 ks = 9,90 Kč	DOMA 29,90 PYTLE NA ODPAD zatahovací, 30 litrů 20 ks 1 ks = 1,50 Kč	DOMA 39,90 PYTLE NA ODPAD zatahovací, 60/120 litrů 20/10 ks 1 ks = 2,-/3,99 Kč
DOMA 29,90 PONOŽKY BAVLNĚNÉ UNI různé barvy a velikosti 1 pár 1 pár = 29,90 Kč				